
Wijzigingsbesluit Tarieventabel leges gemeente Overbetuwe 2023 (eerste 

wijziging) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe; 

  

Gezien het feit dat met ingang van 1 juli 2023 de afdracht van gemeenten aan de Rijksdienst voor het 

Wegverkeer voor de afgifte van rijbewijzen wordt verhoogd; 

  

gelet op artikel 10 van de Legesverordening gemeente Overbetuwe 2023; 

  

b e s l u i t e n: 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de Tarieventabel leges gemeente Overbetuwe 2023 . 

Artikel I Wijziging 
A. Artikel 1.3.1 van Hoofdstuk 3 Rijbewijzen wordt als volgt gewijzigd: 

Het tarief ‘*€ 44,65’ wordt vervangen door ‘*€ 48,15’. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking op 1 juli 2023. 

Artikel 4 Citeertitel 
Deze regeling wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit Tarieventabel leges gemeente Overbetuwe 2023 

(eerste wijziging). 

Aldus besloten op 9 mei 2023 . 

Burgemeester en wethouders, 

de gemeentesecretaris 

P.J.E. Breukers 

de burgemeester, 

R.P. Hoytink-Roubos 

Nr. 219330 

GEMEENTEBLAD 19 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Overbetuwe 

Gemeenteblad 2023 nr. 219330 19 mei 2023 1 


